Championnat du Rhéne Jeunes du 20 au 22 octobre a I'école Meynis (Lyon 3°™)
Affiche

reglement

qualificatif pour le championnat de ligue ; 7 joueurs pour notre club ; photos

les résultats

petits-poussins

Rose () et Alexandre (14¢ - qualifié ligue)

poussins
Albin (9¢), Timéo (16¢) qualifiés ligue ; et Arthur (43¢)

pupilles
Hippolyte (53¢)

benjamins
minimes
Thibault (35¢)
tournoi cadets-juniors
classements en fichier pdf
Les nombres de places qualificatives au championnat de ligue Auvergne-Rhéne-Alpes des jeunes du
16 au 19 février 2019 a Annonay (sans prendre en compte les qualifies d'office) sont :
joueurs places
5 - Petites poussines : 6
29 - Petits poussins : 17
6 - Poussines : 7
42 - Poussins : 24
5 - Pupillettes : 11
52 - Pupilles : 26
12 - Benjamines : 3
41 - Benjamins : 17
6 - Minimes filles : 4
31 - Minimes : 12
229 127
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Nom
BREUIL Virgile

VALL EE Bastien
BORNE Falix
ARNOULD Marie
BAROUD Masc
JANDEAU Nohan
IASESHVIL] Levan
SITOUZE Fanelte
PARISOT Gael

MOREL CARROT Gabriel
MARTIROSIAN Samson
AROUSSTAMIAN Rima
ROBLIN Jean

RIVORY Alexandre
CHATENOQUD Guillaume
MEYSSIREL Hugo
MOREAU Baptiste
MARTIROSIAN Raphael
AIVAZIAN Erik

KEBIB Adil

EL FILALI Adam
ARZUMANIAN David
BELLINI Sacha

GONG Alex

THOMAS Leon
FILHOL-FALLONE Andrea
BLANCHARD Victor

EL FILALI Amin
KACHIBAIA Nikolozi
PIONCHON Ruben
KACI Idir

CHABIRA Rayan
ANDREACCHIO Rose
NEU Margaix

Elo

1312F
1100 N
1009 E
1030 N
1040 N
1010 N
1009 E
1010 N
1009 E
1009 E
1009 E
1010 N
1009 E
1008 E
1009 E
1009 E
1009 E
1009 E
1002 E
1009 E
1009 E
1009 E
1009 £
1009 E
1009 E
1005 E
1009 E
1009 E
1009 E
1009 E
1009 E
1009 E
1008 E
1009 E

Champi
Grille américaine
Cat. Fede Ligue R1 R2
ppom BB ARA  +26B + 27N
ppoM B ARA  +24N + 3B
PpoM EE ARA + 9B - 2N
ppof B ARA  +29N +28B
ppom BE ARA =78 + 10N
ppot B ARA  +20N +17B
ppom B ARA = 5N + 158
ppor B0 ARA +18B + 16N
poo B ARA - 3N +248
ppov B ARA  +23N - 5B
ppot B ARA  -198 + 32N
ppor BB ARA +31B +2ON
poov B ARA  -21B +3WN
ppoM B ARA =15N =338
ppom Bl ARA =148 N
ppott MW ARA £33N -8B
ppot Bl ARA +22B - BN
poom BB ARA - &N +23B
poov BB ARA  +11N = 30B
ppom B ARA - 68 - 22N
ppo B ARA  +13N 128
poom B ARA  -17N + 208
ppo B H ARA  -10B 18N
pom BW ARA  -2B - SN
poom B ARA  +28N +29B
oot B ARA - IN +34B
poot I ARA  +34N - 1B
poo BN ARA  -26B - 4N
ppoMm B R ARA - 4B - 25N
ppom B ARA  +328 =19N
poov MW ARA -128 -138
ppom B0 ARA  -30N - 11B
ppof M ARA  -16B =14N
ppor B0 ARA  -27B - 26N

R3
+ 6B

+ 12N
+ 1408
+ 8N
+ 30B
- 1N
+ 23N
- 4B
+ 26N
- 3N
+ 228
- 2B
=188
+ 268
+19B
+ 278
+21B
=13N
- 156N
= 32B
- 17N
- 11N

- 7B
+ 318
+ 33N
- 14N
- 16N
- 98
+ 34B
- 9N
- 24N
= 20N
- 258

R4
+ 4N
+25B
+ 148
- 1B
+ 12N
= 168
+ BB
- TN
+11B
+ 21N
- 9N
- 5B
+ 30N
- 3N
+ 18N
= BN
= 19N
- 158
=178
+ 26N
- 108
- 248
+ 31N
+ 22N
- 2N
-20B
-Z25B
+ 34N
+ 27N
-13B
- 238
= 33B
= 32N
- 268

RS
+ 2B
- 1IN
+ 7N
= 5N
= 4B
= 13N
- 3B
+ 118
+ 25N
+ 19B
- BN
+ 29N

- 188
+17B
- 24N
- 15N
+ 14N
- 10N
- 308
+ 33N
+ 32N
- 268
+ 168
- 98
+ 23N
- 28N
+27B
- 128
+ 20N
+ 34N
-228
-21B
-31B

onnat du CRMLE 20138 PPO
aprés la ronde 9

R6
+ 9N
+ 5B
+ 158

- 19N
+ 238
- 1IN

+ 328
- 31N
< 20B

EXE

R7
+ 3B
+ 4N
- 1N
- 2B
+ 9B
+10B
+ 208
+ 178
- 5N
- BN
+ 12N
-11B
+ 228
+ 278
+ 168
- 15N
- 8N
- 218
= 24N
- 28N
+ 18N
- 13N
+ 26N
= 198
- TN
=318
- 14N
+ 208
-238

= 26N
+ 348

-32N

RSB
+ SN
- 6B
+ 8B
+ 15N
- 1B
+ 2N
+ 21N
- 3N
+10B
- BN
+ 138
+ 25N
- 11N
+ 29N
- 4B
+ 198
+24B
+ 328
- 16N
+ 31N
- 7B
+ 26B
+ 348
- 17N
-128
- 27N
+ 268
- 22N
- 14B

-20B
- 18N

- 23N

RS

+ 7B
+ 11N
+ 6N
+ 9B
+ 16N
- 3B

- 1N

+ 198
- 4N

+ 178
- 2B

+ 228
+ 278
+ 34N
- BN

- 5B

- 10N
+ 24N
+21B
+ 268
- 19N
- 12N
+ 26N
- 188
- 20N
+ 328
- 13N
-23B
+ 31N

-298
- 26N

- 148
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Nom

GARDE Guillaume
AKOPIAN Eva
LISSILLOUR Baptiste
MURADYAN Hrach
ERNST Luea

ROBLIN Pierre
BLANCHARD Nathan
TINOYAN David
LEDJAM Albin
ARNOULD Nicolas
BAROUD William
MORIN-ROCHE Hugo
VILLEVIEILLE Theo
MANUKYAN Vahan
POGHOSYAN Norayr
[ENTILE Timao
THILL-SOLENTE Penelope
EDME Charline
KONDE Nathan
BONNOUVRIER Lucas
ARGYRE Alexandra
ZADOYAN Gurgen
LAMARQUE Gregolre
SARGSYAN Viken

LY Jeremy

DARNAL Lenny
BRIEUSSEL Thibaut
SIMMA Nizar
PETROSSIAN Samvel
ABADIE Joachim
OZAY Selim
BERNARD Clarence
YVET Mattiieu

LE ROY Raphaetle
BARKAOU! Abdallah
MASSON Alix
BOURLOIS Mael
DUPRE LA TOUR Blanche
MARTINEZ Etienne
LIN Zixiang
MAGLGIRE Martin
CONJARD Adrien
KAPOUYAN Arthur
MOJALLAL Alme
LEE Theodare
LEFONDEUR Etienne
CHAPARD Maxence
MARKARIAN Arthur

Elo

1522 F
1250 N
1328 F
1209 E
1410 F
1190N
1482 F
1350 N
1170N
1090N
1080 N
1030 F
1074 F
1180 N
1080 N
1160 N
1090 N
1180N
1200 N
1009 E
1009 E
1009 E
1050 N
1250N
1170N
1100N
1060 N
1160 N
1160 N
1009 E
1009 E
1008 E
1009 E
1009 E
1009 E
1010N
1009 E
1150 N
1009 E
1010N
1009E
1008 E
1009 E
1008 E
1009 E
1009 E
1009 E
1009 E

Championnat du CRMLE 2018 POU

Grille américaine apreés la ronde 9

Cat
Pouht
PouF
PouM
Pout
PouM
PouM
PouM
PouM
PouM
PouM
PouM
PouM
Poup
PouM
PouM
PouM
PouF
PouF
PouM
PouM
PouF
PouM
PouM
PouM
PouM
PouM
PouM
PouM
PouM
PouM
PouM
PouM
PouM
PouF
PouM
PouM
PouM
PouF
PouM
PouM
PouM
PouM
PouM
PouM
PouM
Poul
PouM
Poutd

Fede
] |
(1
il
1l

Ligue
ARA
ARA
ARA
ARA
ARA

R1
+ 27N
+21IN
+36N
+30B
+12N
+20B
+23B
+40B
+ 42N
-398
+31B
- 5B
+228
+478B
-33N
+34N
+44N
-37N
+32N
- 6N
-28
-13N
- 7N
+358
+438
>48N
- 1B
+46N
+458
- 4N
~11N
-198
+158
-16B
-24N
- 3B
+18B
+41B
+ 10N
- 8N
- 38N
- 98
-25N
-178
- 29N
-28B
- 14N
<26B

R2
+258
+11B
-38B
+26N
+29B
+37N
+16N
+26N
+33B
+20N
- 2N
+45N
+19N
+ 339N
+478
- 7B
+24B
+328
-138
-10B
- 31N
EXE
+428
S17N
- IN
- 48
-43N
- 68
- 5N
+46B
+21B
- 18N
- 9N
+40N
+448
-41N
-~ 68
+ 3N
-14B
-348B
+36B
-23N
+27B
-35N
-12B
- 30N
- 15N

R3

+ 6N
+ 13N
+23N
+178
+ 38N
- 1B

+14B
+ 9B
- B8N

+31B
+ 398
+19B
- 2B

- 7N

= 2N
+43N
- 4N

+ 35N
12N
-27N
+ 458
=15B
- 3B

+30B
-37B
+ 33N
+208
+ 34N
+41B
- 24N
- 10N
+468
-26B
-28B
-18B
+42B
+25N
- 58

- 11N
+47N
- 28N
- 36N
-16B

-21N
- 32N
-40B

R4

+ 88
-7B

+10B
+ 5N
- 4B

+26N
+ 2N
- N

=138
- 3N

- 14N
+ 16N
= 9N
+11B
+378
-128
+29B
+38B
+43B
- 42N
+ 44N
+25B8
+ 41N
-28N
- 2N
- 68

+ 32N
+24B
-17N
+34B
- 358
-278
+ 40N
- 30N
+ 31N
- 35N
- 15N
- 18N
+ 368
-33B
-23B
+20B
-19N
-21B
- 47B
EXE

+45N

RS

+ 7N
+ 12N
= 4N
=3B
+18N
+288
- 1B
+ 148
+17B
+35B
+37N
- 2B
+158
- 8N
- 13N
+23N
- N
- 5B
+27N
EXE
-26B
+24N
- 168
-2B
-41B
+21N
-18B
- BN
+30B
-29N
>47N
+33N
-328
+458B
-10N
=44B
-118
+398
~3BN
+ 43N
+25N
+46N
-40B

- 34N
-428
<318

R6

+ 48

+ 8B
+ 9B

- IN

+ 7B
+22N
- BN

- 2N

- 3N

+ 16N
-158
+28N
- 14N
+138
+ 11N
-10B
-18B
+17N
+ 368
+36B
-39N
- 6B

+31N
+ 42N
=46N
+288
+41N
-12B
- 26N
+338
-238
+ 44N
- 30N
+ 35N
-34B
- 20N
+40N
- 19N
+218
-37B
-278
-248
= 45N
-328
=438
=25B

R7

+ 6N
+ 7N
+ 8B
=1B
-2B
- 3B
- 4N
+228
+198
+ 34N
=14B
+298
=12N
+16B
- 15N
+37N
+26B
- 10N
+31B
+41B
- 9N
=24N
=23B
+45B
- 18N
+358
-32N
-13N
+38N
-20N
+288
+35B
-11B
- 33N
+46B
-17B
-30B
- 27N
+42N
-21N
-40B
+448
-43N
- 25N

R&
+28
- 1N
+ 5B
- 6N
- 3N
+ 4B
+ 30N
+278
+ 14N
+18B
+328
+ 15N
+17N
- 98
-128
+378B
-13B
- 10N
+26B
+ 39N
+ 40N
+23N
-228B
+ 38BN
+ 36N
-19N
- BN
+33B
+34B
- 7B
+ 486N
- 1IN
-28N
- 29N
+438
-25B
- 18N
-248
-20B
-218
+428
-41N
- 35N
- 45N
+448
-318

R9

+10B

+128
+13N

+19B
+ 18N

- 2N
+ 24N

- 4N

- 58
+22N
+ 26N
+27N
+ 32N

- 88
- 7N
+288
+29B
-14B
+408
-1B
+30B
- 158
-16B
- 20N
-21N
- 25N
+388
-178
+41B
+398
+ 37N
+43N
-358
-31N
- 34N
-23N
- 33N
+458
- 368
+4868
- 42N
- 44N
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50%
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40%
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0%
45%
41
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Nom

BEUROIS Alexandre
BREUIL Tristan
THILL-SOLENTE Gabriel
DAVTIAN Armen
AROUSSTAMIAN Albert
VALLEE Louis
DEMARIA Toni
PITAVAL Lubin
BOLUSSET Li Mingxu
DARTIGUES Marle

LE ROY Stanislas
AKOPIAN Ellsabeth
DREVET Melvin
MARKOSYAN Armen
TOUMANIAN Alexis
DUPRE LA TOUR Felix
PAYET Robin
PARONIKYAN Areg
MIKAELIAN-PEREZ Sacha
HOW SON CHONG Julien
GUICHARD Axel
AVCHAROV Levon
DANIELYAN Anthony
MADOYAN Aralk
MAGLOIRE Alban
ANGELI Samuel
GUIBEAUD Vincent

LIN Yangxu

MAURIN Yanis

BARKAOUI Mohamed-Amine

CROMBET Mathis
COURTIAL Yanis
VUCKOVIC Karl
GEORGES Arthur
CARRE Titouan
ASSOUANE Aksel
HA Owen

BARKAOUI Omar
VIAUD Francls
BOTTERON Johan
ATEBA Matheo
BOUDJELLABA Bilal
LAVALLEE Adrien
PARIS Maxime
KODOCHIAN Viguen
ROSSELIN Mael
RENAZE Romain
AOURAI Rayan
RUZAK-BENAMAR Paolo
MARGHELLI Augusto
RICHARD Mathieu
COHEN Clement
PASSOT Hippolyte
LAMARQUE Cassiopee
FLOREA Laura-Lys
VEROT Victor
ASSAM Kais

Elo

1728 E
558 F
1338 F
1238 F
1428 F
1887 F
1457 F
1488 F
1072 F
1115 F
1142 F
1128 F
1132 F
1370°N
11068 F
003 F
TO99 E
1180 N
1040 M
1121 F
1150 N
1IE0 N
1200 M
130N
130N
1150 M
124 F
1060 M
10N
1088 E
1260 N
1089 E
1080 N
120N
1090 E
10400
1060 N
120N
1008 E
1030 N
080 M
0N
1130 N
1085 E
1230 N
1059 E
1088 E
o080 N
1098 E
1180 N
1085 E
1095 E
188 E
1088 E
MW E
050N
1099 E

Championnat du CRMLE 2018 PUP

Grille américaine aprés la ronde 9

Cat
Puph
Puphd
Bupht
Puph
Puph
Fupht
FupM
PLphd
Puphd
FupF
Fuph
PupF
Puph
PupM
Puph
Pupht
Puphd
Puphd
Puph
Pupht
Pupht
PupM
Puphd
Pught
Pupht
Pup
Pupht
PupF
Puphd
Pupht
PuphM
Pught
FupM
Poph
Pupht
Puph
PupM
Fuphd
Puph
Fuph
Pupht
Pupht
Puph
FPuphl
Pupht
Puphd
PupM
Pupht
Pupht
Fuph
Puphd
PupM
Pupi
PupF

PupF
PupM
PupM

Fede Ligle

ARA
ARA

ARA
ARA

ARA
ARA
ARA

ARA
ARA
ARA
ARA

R1
+158
+ 308
+ 54N
+ 53N
* 3N
+5TH
+ 528
+ 35N
+118
Bl
- ]
+188
- 318
+ 558
- 1N
+108
+ 45N
+ 4498
~12ZN
+428
+ 338
+ 45N
& ATN
+568

+ BN
+ AN

- 24N
- 6B

R2
+ 2N
+43N
+ 348
=8B
+ 206
+218
+ 12N
+ 248
= 4N
+46H
+538
- TE
48N
=27
+ 488
- 22N
+508
+37N
+ 328
- 8N
- 8N
+ 168
+ 368
- BN
+478
- 18
=148
+ 52N
= 44N
=418
+ 38M
- 198
+578

+ 56N
-2
-188
-318

+ 550
< 30N
+ 548

=208
+5IN
10N
25N
15N
138
47N
458
286
=11M
_4zN
L ADB
-358
-33N

H3

+ 38
+238
- N
=14N
+ 18N
+EIN
#17B
+ 22N
+278
+ 45N
+ 28N
+ 39N
+338
=48
+ GON
+388
-
- 5B
+ 20N

+ 358
- BB
= 2N
+378
+ AN
+30M
=8N
-118
=528

+518
=134
+428
-21M

-418
+458
~4EN
+ 4T

R4
+ BN
= 5N
+ &8
+ 248
= 2B
- 78
+ G
i1B
- 32N
+228
=168
B
+48M
+ 43N
~18B
= 11N
+21B
+ 150
-138
+3TN
< 17N
- 10N
+ 1268

-31B
4348
+ 4B
= 328N
+ 48N
- 368
+ 25N
> 56N
+ 508

- 0B

+ 30N

+ 548
+ 36N
=458

)
=2TN
+ 41N
+ 42N
+ GEM

RS
+ TH
+ 68
+ 18N
-13M
+ 8N
- 2N
= 1N
- 8B
+ 168
= 3N
+ 27N
+ 368
+ a8
=268
+ 45N
--8M
=238
- 3B
+ 34N
+ 308
+468
+32B
<1ThN
- a3

=438
L AN
+ 52N
=40N
+ 388
- 158
- 21N
-41B
+ 80N
- 358
- 48R
+ 540
428
+ 378
-51B
+8TN

- 55B

RO
+ BN
- TN
+17B
+ 218
=18
+128
+28
+ 25N
= 26N
+138
+14B
- 6N
- 10N
=1
+31B
+ 458
- 3N
=190
+ 188
+ 23N
= AN
+ 33
- 0B
+A8N
- 88
=28
- 43N
+ 55N
= 35N
+41N
=168
+ 38N

+ 4B
+288
-328
+54B
+ 508
+51N
- A44M
- 308
+538
+278
+408
= 160

+ 48N
- 348
- 4TH
3N
- 368
+5iN
|
-3
-288

-528

RT
+108
+118

- TN
+200
+am
+ 8N
+ 3B
+ 188
- 6B
Bk
-
+338
-158
+448
+A3N
=438
+ 268
+358
- 8N
- 4B
+ 32N
- 58
- 30N
+428
+ 30N
=17TN
-
+ 478
+ 458
+ 238
+348
-218
=12
=31

+BaN
+4TN
=400
~258
=388
+518
- 24N
« 16N
=14
+ 488
~2on
=378
- 45N
+ BN
+ 558
41N
- 488
- 388
>578
- 50N

< 64N

+ 30N
+16h
=118
- 148

+328M
+228
21N
+ 208
-15N
+ 268
+318
- 188

+ 368
- 23N
+33N
-138
- 24N
+ 42N
-298
+ 408
+ 358
27N
+ 458
~ME
- 35N
-34n
+ 36N

- 98
-3TH
+ 508
+51M
+ 354N
+538

-4iB
+55h

~48N

- 628
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Nom

SABATIER Mathis
BOUJIDA Yanis
POULET Benoit

BERGER DIT LACROIX Killan

JOLY Julien

SPANO Remy
MARCHAND Joseph
DZHANGOEY llia
BREGNAC Tristan
RAFFARD Idriss
SITOUZE Aurelien
REBOUL Lou-Orphe
GIMENEZ Adrien
KONDE Henri
GOULET Amory
HARUTYUNYAN Narek
JOLY Charlotte
BELABBAS Daris
DEFEZ Max
BOUTHERAND Alexia
TABONE Martin
FERREINT-ROSELLI Axel
RENAZE Alexis
MOUNIER Leo

NICOD Lepa

ROUX Simon

AHIZI Blaise
SKRABO David
HARUTYUNYAN Mariam
DERU Victor
BARBARYAN Ani
COLLET Louise

KIEU Clement

MAYO Moutaze
LEFIN Thibault
MILLET Theo
EUSTRATIOU Housni

Elo

2038 F
1894 F
2074F
1864 F
2040 F
1436 F
1573 F
1615 F
1922 F
1384 F
1735 F
1661 F
1234 F
1248 F
12268 F
1442 F
1144F
1230F
1510F
1256 F
1270 F
1150 F
1416 F
1020 N
1112F
1147 F
1210N
1160 N
MISE
1199 E
1199 E
1163 F
1200 N
1070 N
1199 E
1M99E
1727 F

Championnat du CRMLE 2018 MIN

Grille américaine aprés la ronde 9
Fede

Cat
MinM
Mintd
MinM
MinM
MinM
MinM
MinM
MinM
MinM
MinM
MinM
MinM
MinM
MinM
MinM
MinM
MinF
MinM
MinM
MinF
MinM
MinM
MinM
MinM
MinF
MinM
MinM
MinM
MinF
MinM
MinF
MinF
MinM
Minm
MinM
MinM
MinM

Ligue
ARA
ARA
ARA
ARA
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